Pouso Alegre, 13 de Julho de 2000.

Ofício Nº 626/2000

Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação formulada através do ofício nº 1067 desse gabinete, faço uso do  presente  para  comunicar que o Senhor Presidente da Câmara, Dr. Emanuel de Almeida Coutinho, indicou os Senhores Cantalício Teodoro Borges e José Augusto Silva, Vereadores à esta Casa, para compor a Comissão que será responsável pela entrega do Aeródromo Municipal à empresa L.R.C. Assessoria Aeronáutica e Comercial Ltda.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

Secretária Geral de Admiistração

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE